
 

 
TECHNICKÁ INFORMACE č. 05/2018 

 
 

Pop – Off ventil 
 
 

 

určeno pro: MČR – RALLY, RSS      publikováno: 30.3.2018
    
 

Technická informace č. 05/2018 je iniciována potřebou přenastavení platnosti  
Pop - off ventilů, určené  ze strany FIA. Technická komise AS AČR prodlužuje platnost 
ventilů, omezených ze strany FIA do 31.3.2018   na termín 15. 5. 2018. V důsledku to 
znamená možnost použití FIA termínově omezených ventilů i na  podnicích RSS – 
Kopná, MČR – Šumava a RSS – Vyškov. Ventil musí splňovat předepsané hodnoty 
tlaku při teplotě venkovní s tolerancí + 30°C. Pro podnik bude možné využít max. 3 ks 
ventilů -  v praxi to znamená možnost převzetí max. 3 kusů ventilů při technické 
přejímce nebo během podniku. Nevyhovující ventil bude do max. počtu započítán.  
 

Za Technickou komisi zpracoval – ing. Josef Stránský 
 


